
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ  ЖИТЛОВО - КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022 (тел.  35-83-59 

e-mail: guzhkg@krmr.gov.ua, код ЄДРПОУ 03365245) 
 

 

 

НАКАЗ 
 

 

від «07»  лютого  2022 року                                                                              № 10 

 

 
 

Про затвердження паспортів   

бюджетних програм на 2022 рік 
 

 

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, Наказу Міністерства 

фінансів України від 26 серпня 2014 р. № 836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів» (зі змінами), рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня     

2021 року № 1059 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади                        

на 2022 рік» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік по Головному 

управлінню житлово-комунального господарства Кропивницької міської ради 

за кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 

бюджетів (КПКВК): 

1213242 «Інші заходи у сфері соціального захисту та соціального 

забезпечення»; 

1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»; 

1216012 «Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 

постачання  теплової енергії»; 

1216015 «Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів»; 

1216020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги»; 

1216030 «Організація благоустрою населених пунктів»; 

1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства»; 

1217310 «Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства»; 

1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури»;  

1217640 «Заходи з енергозбереження»;  

mailto:guzhkg@krmr.gov.ua


2 

 

1217691«Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної Республіки Крим». 

 

 

 

В.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства                                      Юлія ЯНДОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Анна Досужа 35 83 60 


